

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE “HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO” PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ACRILICO DIFUSOR .61X1.22 MT	PZA	5	165.00	825.00	156.52	782.60
2	APAGADOR SENCILLO de 10 AMP	PZA	100	29.00	2,900.00	21.73	2,173.00
3	BALASTRA MODELO AUTOBALA DE VAPOR DE SODIO 250 W 220 V.	PZA	15	650.00	9,750.00	608.69	9,130.35
4	BALASTRA ALTO FACTOR DE POTENCIA P/LÁMPARA SLIM LINE FLUORESCENTE DE 2X39 W	PZA	745	158.00	117,710.00	144.00	107,280.00
5	BALASTRA ALTO FACTOR DE POTENCIA P/LÁMPARA SLIM LINE FLUORESCENTE DE 2X74 W	PZA	499	140.00	69,860.00	134.40	67,065.60
6	BASE P/LAMPARA FLUORESCENTE DE 22 W FORMA CIRCULAR	JGO	10	101.00	1,010.00	89.72	897.20
7	BASE P/LÁMPARA SLIM LINE (HEMBRA Y MACHO)	JGO	70	30.00	2,100.00	24.35	1,704.50
8	CABLE DUPLEX THW 75° CALIBRE 10 AWG	CJA	10	545.00	5,450.00	521.73	5,217.30
9	CABLE DUPLEX THW 75° CALIBRE 12 AWG	CJA	10	538.00	5,380.00	513.04	5,130.40
10	CABLE DUPLEX THW 75° CALIBRE 14 AWG	CJA	10	500.00	5,000.00	486.95	4,869.50
11	CABLE CALIBRE 10 AWG VINANEL 90° C.	CJA	1	640.00	640.00	600.00	600.00
12	CABLE CALIBRE 6 AWG VINANEL 90° C	CJA	10	640.00	6,400.00	565.22	5,652.20
13	CABLE THW CALIBRE 8 AWG MONOPOLAR 600 - 75°C/90°C (ANTIFLAMA) (CJA DE 100M)	CJA	20	625.00	12,500.00	608.69	12,173.80
14	CABLE THW CALIBRE10 AWG MONOPOLAR 600 - 75°C/90°C (ANTIFLAMA) (CJA DE 100 M)	CJA	20	625.00	12,500.00	600.00	12,000.00
15	CABLE THW CALIBRE 12 AWG MONOPOLAR 600 - 75°C/90°C (ANTIFLAMA) (CJA DE 100 M)	CJA	20	580.00	11,600.00	521.74	10,434.80
16	CABLE THW CALIBRE14 AWG MONOPOLAR 600 - 75°C/90°C (ANTIFLAMA) (CJA 100 M)	CJA	20	480.00	9,600.00	434.78	8,695.60
17	CAJA DE PVC TMK	PZA	350	65.00	22,750.00	56.03	19,610.50
18	CANALETA P/LAMPARA SLIM LINE DE 39 W	PZA	50	25.00	1,250.00	17.39	869.50
19	CANALETA P/LÁMPARA SLIM LINE DE 75 W	PZA	25	36.00	900.00	29.56	739.00
20	CANALETA PVC DE 2.50M X 1"	PZA	80	99.00	7,920.00	86.95	6,956.00
21	CANALETA PVC 2.50M X 3/4"	PZA	80	85.00	6,800.00	78.26	6,260.80
22	CINTA DE AISLAR PROFESIONAL 19mmX20.12 MT PLASTICA	PZA	376	15.00	5,640.00	10.43	3,921.68
23	CLAVIJA POLARIZADA A 120 VOLTS	PZA	100	25.00	2,500.00	17.39	1,739.00
24	CLAVIJA RECTA DE HULE NEGRA A 120 VOLTS	PZA	70	15.00	1,050.00	8.69	608.30
25	CONTACTOS DUPLEX POLARIZADOS C/TAPA DE 120 VOLTS	PZA	450	60.00	27,000.00	52.17	23,476.50
26	EXTENSIÓN C/CABLE USO RUDO DE 4.6MT CALIBRE 18 AWG	PZA	20	48.00	960.00	39.13	782.60
27	EXTENSIÓN C/CABLE USO RUDO DE 7.06 MT CALIBRE 18 AWG	PZA	10	66.00	660.00	60.86	608.60
28	BASE P/MEDIDOR MONOFASICA	PZA	4	59.00	236.00	52.17	208.68
29	BASE P/MEDIDOR TRIFASICA DE 220 VOLTS 100 AMP	PZA	4	175.00	700.00	156.52	626.08

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE “HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO” PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
30	BASE P/MEDIDOR TRIFASICA DE220 VOLTS 200 AMP	PZA	4	250.00	1,000.00	226.08	904.32
31	FOCO DE 100 W (INCANDESCENTE)	PZA	100	10.00	1,000.00	6.08	608.00
32	FOCO DE 60 W (INCANDESCENTE)	PZA	100	10.00	1,000.00	6.08	608.00
33	FOCO LUZ MIXTA 250 W/220V	PZA	130	175.00	22,750.00	164.34	21,364.20
34	FOCO LUZ MIXTA 500 W/220 V	PZA	120	258.00	30,960.00	246.95	29,634.00
35	FUSIBLE DE 30 AMP (CARTUCHO Y FILAMENTO)	PZA	100	13.00	1,300.00	11.30	1,130.00
36	FUSIBLE DE 60 AMP (CARTUCHO Y FILAMENTO)	PZA	100	30.00	3,000.00	28.69	2,869.00
37	FUSIBLE DE CRISTAL DE 3 AMP	PZA	100	20.00	2,000.00	17.39	1,739.00
38	FUSIBLE DE CRISTAL DE 5 AMP	PZA	100	20.00	2,000.00	17.39	1,739.00
39	JGO DE PUNTAS DE PRUEBA P/MULTIMETRO	JGO	1	28.00	28.00	26.08	26.08
40	INTERRUP.TERMOMAGNETICO TIPO SQUARE´D 30 AMP 2 POLOS	PZA	20	405.00	8,100.00	391.30	7,826.00
41	INTERRUP.TERMOMAGNETICO TIPO SQUARE´D 40 AMP 2 POLOS	PZA	20	405.00	8,100.00	391.30	7,826.00
42	INTERRUP.TERMOMAGNETICO TIPO SQUARE´D 50 AMP 3 POLOS	PZA	5	1,150.00	5,750.00	1,128.26	5,641.30
43	INTERRUP.TERMOMAGNETICO TIPO SQUARE´D 70 AMP 3 POLOS	PZA	5	1,300.00	6,500.00	1,279.13	6,395.65
44	INTERRUP.TERMOMAGNETICO TIPO SQUARE´D 100 AMP 3 POLOS	PZA	5	1,820.00	9,100.00	1,769.56	8,847.80
45	INTERRUP.TERMOMAGNETICO TIPO SQUARE´D 50 AMP 2 POLOS	PZA	5	405.00	2,025.00	391.30	1,956.50
46	INTERRUP. TERMOMAGNETICO TIPO SQUARED 30 AMP 1 POLOS	PZA	20	115.00	2,300.00	113.91	2,278.20
47	LÁMPARA DE VAPOR DE SODIO DE 250 W 220 V. ALTA PRESIÓN	PZA	30	240.00	7,200.00	232.17	6,965.10
48	LÁMPARA DE 127 VOLTS PARA LUZ DICROICA 50 W DE HALOGENO	PZA	100	50.00	5,000.00	47.82	4,782.00
49	LÁMPARA DE 12 VOLTS PARA LUZ DICROICA 50 W DE HALOGENO	PZA	100	35.00	3,500.00	31.30	3,130.00
50	LÁMPARA SLIM LINE DE 39 W	PZA	800	20.00	16,000.00	17.86	14,288.00
51	LÁMPARA SLIM LINE DE 75 W	PZA	60	25.00	1,500.00	22.57	1,354.20
52	MULTICONTACTO DE 6 ENTRADAS	PZA	7	70.00	490.00	63.47	444.29
53	PLACA DE 1 VENTANA DE ALUMINIO (TIPO QUINZIÑO)	PZA	100	35.00	3,500.00	31.89	3,189.00
54	PLACA DE 2 VENTANAS DE ALUMINIO (TIPO QUINZIÑO)	PZA	200	35.00	7,000.00	31.89	6,378.00
55	PLACA PARA CONTACTO DUPLEX POLARIZADO	PZA	50	15.00	750.00	13.04	652.00
56	SARDINEL DE ALUMINIO DE 3" DE ANCHO X 6MT DE LARGO	TRAMO	20	756.00	15,120.00	521.73	10,434.60
57	SOCKET BLOCK ¾"	PZA	25	45.00	1,125.00	39.13	978.25
58	ADAPTADOR PVC SANITARIO GALVANIZADO ESPIGA 50 mm	PZA	5	10.00	50.00	8.69	43.45
59	ALAMBRE GALVANIZADO N° 12	KG	2	25.00	50.00	21.73	43.46
60	ALAMBRE RECOCIDO No 18	KG	2	33.00	66.00	30.43	60.86
61	ALFILERILLO 1 ½"	KILO	10	33.00	330.00	30.43	304.30
62	ALFILERILLO 1"	KILO	3	33.00	99.00	30.43	91.29
63	ALFILERILLO 2 ½"	KILO	2	33.00	66.00	30.43	60.86
64	ALFILERILLO 2"	KILO	3	33.00	99.00	30.43	91.29

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE "HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO" PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
65	ALFILERILLO ¾	KILO	8	33.00	264.00	30.43	243.44
				20.00	160.00	15.21	121.68
66	BISAGRA DE 2" CUADRADA LIGERA FANAL	PZA	8				
				38.00	380.00	34.78	347.80
67	BISAGRA CUADRADA, LIBRO DE PERNO SUELTO DE 3" LATONADA	PZA	10				
				20.00	200.00	14.78	147.80
68	BISAGRA CUADRADA, LIBRO DE PERNO SUELTO DE 2" LATONADA	PZA	10				
				60.00	900.00	52.17	782.55
69	CARTUCHO DE SILICÓN TRANSPARENTE DE 300 ML	PZA	15				
				765.00	2,295.00	758.26	2,274.78
70	CEMENTO PLÁSTICO (SELLADOR) CUBETA DE 19 LT	CUBETA	3				
				40.00	4,000.00	37.39	3,739.00
71	CESPOL DE CAUCHO (TRAMPA) PARA LAVABO	PZA	100				
				130.00	10,400.00	128.69	10,295.20
72	CESPOL DE PVC P/FREGADERO	PZA	80				
				485.00	4,365.00	478.26	4,304.34
73	CIMBRAPLAY PINO 16 mm.(1.22X2.44m) DE PRIMERA	HOJA	9				
				35.00	840.00	33.91	813.84
74	CLAVO DE 3/4",1/2",1",1 1/2", 2", 2 1/2" (4 KILOS C/U)	KILO	24				
				10.00	250.00	7.82	195.50
75	CODO 90° PVC SANITARIO 100 mm	PZA	25				
				6.00	150.00	4.34	108.50
76	CODO 90° PVC SANITARIO 50 mm	PZA	25				
				15.00	375.00	13.91	347.75
77	CODO DE COBRE DE 90° X 1"	PZA	25				
				7.00	175.00	5.21	130.25
78	CODO DE COBRE DE 90° X 3/4"	PZA	25				
				110.00	2,750.00	102.60	2,565.00
79	CODO FIERRO GALVANIZADO 90° X 51 mm	PZA	25				
				7.00	175.00	4.34	108.50
80	CODOS DE COBRE 90° X 1/2"	PZA	25				
				22.00	2,200.00	19.13	1,913.00
81	COFLEX INOXIDABLE P/ LAVABO	PZA	100				
				22.00	1,100.00	19.13	956.50
82	COFLEX INOXIDABLE PARA W C.	PZA	50				
				22.00	660.00	19.13	573.90
83	COLADERA PARA PATIO DIMENSIONES 22.4 dm. DE FIERRO GALVANIZADO	PZA	30				
				1,100.00	5,500.00	1,065.21	5,326.05
84	CONECTOR COBRE CON ROSCA EXTERNA DE 1"	PZA	5				
				30.00	750.00	25.21	630.25
85	CONECTOR COBRE CON ROSCA EXTERNA DE 1/2"	PZA	25				
				7.00	70.00	4.34	43.40
86	CONECTOR COBRE CON ROSCA EXTERNA DE 3/4"	PZA	10				
				10.00	250.00	6.95	173.75
87	CONECTOR COBRE CON ROSCA EXTERNA DE 3/4"	PZA	25				
				30.00	750.00	26.08	652.00
88	CONECTOR COBRE CON ROSCA INTERNA DE 1"	PZA	25				
				10.00	250.00	6.08	152.00
89	CONECTOR COBRE CON ROSCA INTERNA DE 1/2"	PZA	25				
				12.00	300.00	9.56	239.00
90	CONECTOR COBRE CON ROSCA INTERNA DE 3/4"	PZA	25				
				180.00	4,500.00	173.91	4,347.75
91	CONECTOR P/ WC FLUXOMETRO DE32X38 mm	PZA	25				
				28.00	420.00	26.08	391.20
92	CONECTOR RJ45	PZA	15				
				20.00	300.00	17.91	268.65
93	CONECTOR Y CONTRA PVC DE 32 mm	PZA	15				
				116.00	2,320.00	114.78	2,295.60
94	CONTRA CANASTA P/FREGADERO GRANDE	PZA	20				
				372.00	1,116.00	360.86	1,082.58
95	CONTRA REJILLA Y CESPOL CROMADO	JGO	3				
				28.00	140.00	26.08	130.40
96	COPLE DILATACIÓN PVC SANITARIO DE 50 mm	PZA	5				
				7.00	140.00	5.21	104.20
97	COPLE DE COBRE DE 1"	PZA	20				
				4.00	80.00	2.60	52.00
98	COPLE DE COBRE DE 1/2"	PZA	20				
				5.00	75.00	3.47	52.05
99	COPLE DE COBRE DE ¾"	PZA	15				

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE “HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO” PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
100	CUBRE ASIENTO P/W.C. DE LABIO CORTO MACIZO	PZA	20	150.00	3,000.00	153.91	3,078.20
101	CUBRE ASIENTO P/W.C. DE LABIO LARGO MACIZO	PZA	20	220.00	4,400.00	237.39	4,747.80
102	CUELLO DE CERA	PZA	25	7.00	175.00	6.08	152.00
103	CUCHILLA P/ CEPILLO DE MANO No 6	PZA	10	55.00	550.00	60.64	606.40
104	CUCHILLA P/CEPILLO DE MANO No 5	PZA	10	48.00	480.00	52.48	524.80
105	CHAPA CILÍNDRICA DE COMUNICACIÓN C/SEGURO Y LLAVE	PZA	8	10.00	80.00	6.80	54.40
106	CHAPA CILÍNDRICA P/ BAÑO CON SEGURO	PZA	10	135.00	1,350.00	144.34	1,443.40
107	CHAPA DE SOBREPONER MOD.715 DERECHA	PZA	16	128.00	2,048.00	134.78	2,156.48
108	CHAPA MOD.550 FAM DE MANIJAS P/PTA. DE ALUMINIO	PZA	2	290.00	580.00	304.34	608.68
109	CHAPA PARA CAJON FANAL	PZA	30	28.00	840.00	32.17	965.10
110	EMPAQUE PARA W.C.	PZA	25	6.00	150.00	6.95	173.75
111	EMPAQUES CONICOS DE ½"	PZA	25	2.00	50.00	1.74	43.50
112	ESCUADRA DE 30 CM. STANLEY	PZA	1	59.00	59.00	62.60	62.60
113	FLOTADOR P/VÁLVULA DE NIVEL C/VARILLA	PZA	26	80.00	2,080.00	78.26	2,034.76
114	FLOTADOR P/W.C. METÁLICO	PZA	30	48.00	1,440.00	43.47	1,304.10
115	FLOTADOR PARA WC DE PLÁSTICO	PZA	10	8.00	80.00	6.08	60.80
116	FLUXOMETRO DE MANIJA P/MINGITORIO P/INSTALAR 38mm	PZA	37	2,550.00	94,350.00	2,134.78	78,986.86
117	FLUXOMETRO P/W.C. CORTE AUTOMATICO DE 6 LT PARA INSTALAR DE 32mm	PZA	50	7,325.00	366,250.00	7,365.21	368,260.50
118	HOJAS DE TRIPLAY DE 1.22 MTX2.44MTX 3mm; 6mm Y 16 mm (DE PRIMERA) (10 PZA DE CADA MEDIDA)	PZA	30	460.00	13,800.00	474.78	14,243.40
119	JALADERA DE PUENTE CHICO	PZA	20	20.00	400.00	21.73	434.60
120	LIJA DE AGUA No.150 DE 35 X 35 CM	PZA	5	6.50	32.50	6.95	34.75
121	LIJA DE AGUA No.180 DE 35X 35 CM	PZA	5	6.50	32.50	6.95	34.75
122	LIJAS DE AGUA No.220 DE 35X35 CM	PZA	5	6.50	32.50	6.95	34.75
123	LIJA FINA P/ MADERA K-61 DE 35 X35 CM	PZA	5	12.00	60.00	13.04	65.20
124	LIJA MEDIANA P/ MADERA K-61 DE 35X 35 CM	PZA	5	12.00	60.00	13.04	65.20
125	LIJA GRUESA P/ MADERA K-61 DE 35X35 CM	PZA	5	12.00	60.00	13.04	65.20
126	LLANTITAS 14 VULCANIZADA 5-RF-052	PZA	20	40.00	800.00	36.52	730.40
127	LLAVE CROMADA DE NARIZ DE ½"	PZA	10	75.00	750.00	69.56	695.60
128	LLAVE DE BARRILITO DE 1/2" EN ESCUADRA	PZA	27	60.00	1,620.00	53.91	1,455.57
129	LLAVE DE NARIZ DE BRONCE DE ½"	PZA	4	45.00	180.00	39.13	156.52
130	LLAVE ECONOMIZADORA MCA. HELVEX MOD. ESPECIAL DE CIERRE AUTOMATICO DIMENSIONES 40X28 CM	PZA	4	1,380.00	5,520.00	1,354.57	5,418.28
131	LLAVES DE NARIZ DE ROSCA DE ½"	PZA	10	20.00	200.00	17.39	173.90
132	LLAVES DE NARIZ SOLDABLE DE ½"	PZA	5	150.00	750.00	145.21	726.05
133	NIPLE RECTO 32 mm	PZA	10	15.00	150.00	12.17	121.70
134	NIPLE RECTO 38 mm	PZA	10	18.00	180.00	15.65	156.50

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE "HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO" PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
135	PASADOR DE SEGURIDAD CHICO P/PUERTA DE MADERA	PZA	20	19.00	380.00	20.86	417.20
136	PANELART. (MADERA) ACABADO NOGAL HOJA DE 1.22MTX2.44MTX19mm	PZA	8	595.00	4,760.00	600.00	4,800.00
137	PASTA FUNDENTE DE 250 GR	PZA	30	30.00	900.00	33.04	991.20
138	PASTA P/SOLDADURA 125 GR	PZA	30	13.00	390.00	14.78	443.40
139	PEGAMENTO P/PVC DE 60 GRS	PZA	6	15.00	90.00	17.39	104.34
140	PEGAMENTO BLANCO 850 P/MADERA	GALÓN	10	230.00	2,300.00	224.34	2,243.40
141	PIJA CON CUBRETALADRO	PZA	200	25.00	5,000.00	22.60	4,520.00
142	PIJA DE 5X1/8"	PZA	300	2.00	600.00	1.73	519.00
143	PIJA DE 6X1"	PZA	100	15.00	1,500.00	13.91	1,391.00
144	PIJAS PARA W.C.	PZA	280	4.00	1,120.00	2.60	728.00
145	POSTE DE ALUMINIO DE SECCIÓN CUADRADA DE 2"X2" DE 6.10 MT DE LARGO	PZA	15	1,015.00	15,225.00	1,043.47	15,652.05
146	REDUCCIÓN BUSHING FIERRO GALVANIZADO 51 mm	PZA	5	25.00	125.00	22.60	113.00
147	REDUCCIÓN COBRE CAPA 13 mm	PZA	5	3.50	17.50	2.60	13.00
148	REMATE VENTILACIÓN PVC SANIT. 50 mm	PZA	15	55.00	825.00	47.82	717.30
149	ROLLO DE CINTA GRAFITADA	ROLLO	20	8.00	160.00	8.69	173.80
150	ROLLO DE CINTA TEFLÓN ¼" DE ANCHO	PZA	4	4.00	16.00	4.34	17.36
151	ROLLO DE LIJA PARA COBRE DE 1" DE ANCHO	ROLLO	5	365.00	1,825.00	388.69	1,943.45
152	SARGENTO DE SOLERA DE 1.80 CM	PZA	20	218.00	4,360.00	205.21	4,104.20
153	SARGENTO DE SOLERA DE .70 CM	PZA	20	175.00	3,500.00	169.56	3,391.20
154	SEGUETA DE DIENTE GRUESO PARA METAL	PZA	10	8.00	80.00	8.69	86.90
155	SELLADOR SILLER BOTE DE 1 LT	PZA	50	100.00	5,000.00	102.60	5,130.00
156	SELLADOR DE TUBERÍA PERMATEX DE 125 GR	PZA	50	45.00	2,250.00	40.00	2,000.00
157	SOLDADURA DE 50X50 (ROLLO 450 GR.)	ROLLO	20	50.00	1,000.00	52.17	1,043.40
158	SOLDADURA ELÉCTRICA, ELECTRODO DE 1/8" (6013)	PZA	15	28.00	420.00	26.08	391.20
159	SOPORTE METÁLICO P/LAVABO	JGO	10	4.00	40.00	2.60	26.00
160	TABLA DE MADERA 1"X12"X10' DE PRIMERA	PZA	18	255.00	4,590.00	260.00	4,680.00
161	TABLA DE MADERA 1"X6"X10' DE PRIMERA	PZA	16	128.00	2,048.00	130.00	2,080.00
162	TABLA DE MADERA 1"X8"X10' DE PRIMERA	PZA	16	169.00	2,704.00	173.91	2,782.56
163	TABLA DE MADERA 1"X9"X10' DE PRIMERA	PZA	16	205.00	3,280.00	211.30	3,380.80
164	TABLA DE MADERA DE 1"X12"X10' DE PRIMERA	PZA	24	235.00	5,640.00	260.00	6,240.00
165	TABLA DE MADERA DE 1"X12"X8' DE PRIMERA	PZA	24	215.00	5,160.00	219.21	5,261.04
166	TAPON MACHO FIERRO GALVANIZADO 51 mm	PZA	17	25.00	425.00	20.86	354.62
167	TAQUETE PLÁSTICO DE ¼" DE MARIPOSA PARA TABLAROCA TIPO (HILTI)	PZA	1000	12.00	12,000.00	10.43	10,430.00
168	TAQUETES DE PLÁSTICO 3/8"	PZA	100	1.00	100.00	0.86	86.00
169	TAQUETES PLÁSTICO DE 1/4"	PZA	500	1.00	500.00	0.86	430.00
170	TEE DE COBRE DE 1"	PZA	20	40.00	800.00	36.52	730.40

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE "HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO" PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
171	TEE DE COBRE DE 1/2"	PZA	15	5.00	75.00	3.47	52.05
172	TEE DE COBRE DE 3/4"	PZA	10	10.00	100.00	8.69	86.90
173	TEE FIERRO GALVANIZADO DE 51 mm	PZA	20	70.00	1,400.00	66.95	1,339.00
174	TEE SENCILLA PVC SANITARIO DE 50X50 mm	PZA	20	5.00	100.00	3.47	69.40
175	TORNILLO C/ TUERCA CUADRADA DE 1/8" X 1/2"	PZA	20	7.00	140.00	5.21	104.20
176	TORNILLO C/ TUERCA DE 1/8" X 1 1/2"	PZA	20	7.00	140.00	5.21	104.20
177	TORNILLO C/ TUERCA DE 1/4" X 1 1/2"	PZA	20	7.00	140.00	5.21	104.20
178	TORNILLO C/ TUERCA DE 1/4" X 1"	PZA	20	7.00	140.00	5.21	104.20
179	TORNILLO C/ TUERCA DE 1/8" X 1"	PZA	20	6.00	120.00	4.34	86.80
180	TORNILLOS PARA MADERA DE 8X2 1/2"	PZA	100	4.00	400.00	3.47	347.00
181	TORNILLOS PARA MADERA DE 8X 2"	PZA	100	4.00	400.00	3.47	347.00
182	TUBO DE COBRE TIPO "M" DE 13 mm DE DIÁMETRO	TRAMO	5	115.00	575.00	104.34	521.70
183	TUBO FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 19 mm DE 6.40 MT	TRAMO	20	180.00	3,600.00	173.91	3,478.20
184	TUBO FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 32 mm DE 6.40 MT	TRAMO	20	405.00	8,100.00	400.00	8,000.00
185	TUBO FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 38 mm DE 6.40MT	TRAMO	20	470.00	9,400.00	464.34	9,286.80
186	TUBO FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 51 mm DE 6.40MT	TRAMO	15	685.00	10,275.00	673.91	10,108.65
187	TUBO GALVANIZADO DE 2"X3 MT CON ROSCA EN AMBOS LADOS TIPO PESADO	PZA	10	265.00	2,650.00	260.86	2,608.60
188	TUBO PVC SANITARIO EXTREMOS LISOS DE 100 mm 6.00 MT DE LARGO	TRAMO	20	115.00	2,300.00	111.30	2,226.00
189	TUBO PVC SANITARIO EXTREMOS LISOS DE 50 mm 6.00 DE LARGO	TRAMO	20	60.00	1,200.00	53.91	1,078.20
190	TUERCA COPLE FLUXOMETRO 43-RF-109	PZA	50	100.00	5,000.00	95.65	4,782.50
191	TUERCA UNIÓN COPLE CUERPO PRINCIPAL 44-RF-032	PZA	50	105.00	5,250.00	104.34	5,217.00
192	TUERCA UNIÓN FIERRO GALVANIZADO 38 mm	PZA	50	95.00	4,750.00	93.91	4,695.50
193	TUERCA UNIÓN DE FIERRO GALVANIZADO DE 2"	PZA	50	128.00	6,400.00	121.73	6,086.50
194	TUERCA UNIÓN SPUD DE 30 mm	PZA	50	125.00	6,250.00	113.04	5,652.00
195	VÁLVULA COMPUERTA ESTÁNDAR SOLDABLE DE 25 mm	PZA	5	70.00	350.00	59.13	295.65
196	VÁLVULA COMPUERTA ESTÁNDAR SOLDABLE DE 51 mm	PZA	5	185.00	925.00	172.17	860.85
197	VÁLVULA FLOTADOR ALTA PRESIÓN DE 38 mm	PZA	5	295.00	1,475.00	273.91	1,369.55
198	VÁLVULA PERFECTA PARA W.C.	PZA	5	45.00	225.00	34.78	173.90
199	VARILLAS CON GUSANO Y MANERAL, PARA DESASOLVAR DRENAJE	JGO	1	565.00	565.00	530.43	530.43
200	W. C. COMPLETO MUEBLE SANITARIO COLOR BLANCO.	PZA	2	1,900.00	3,800.00	1,078.26	2,156.52
201	WC DE FLUXOMETRO COLOR BLANCO	PZA	1	3,250.00	3,250.00	3,098.85	3,098.85
202	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	PZA	90	14.00	1,260.00	15.65	1,408.50
203	BROCA ALTA VELOCIDAD PARA FIERRO 5/32"	PZA	10	11.00	110.00	12.17	121.70
204	BROCA PARA CONCRETO 1/2X6"	PZA	80	32.00	2,560.00	34.78	2,782.40
205	BROCA PARA CONCRETO 5/16"	PZA	60	17.00	1,020.00	19.13	1,147.80

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA****UNIDAD ADMINISTRATIVA****SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS****CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA****NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE "HERRAMIENTAS Y MATERIAL****DE MANTENIMIENTO" PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA****SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
206	BROCA PARA CONCRETO DE 3/8"	PZA	80	25.00	2,000.00	29.56	2,364.80
207	BROCA PARA FIERRO ¼"	PZA	40	20.00	800.00	22.60	904.00
208	BROCA PARA FIERRO 1/2"	PZA	40	90.00	3,600.00	92.17	3,686.80
209	BROCA PARA FIERRO 1/8"	PZA	40	8.00	320.00	8.69	347.60
210	BROCA PARA FIERRO 3/16"	PZA	40	11.00	440.00	12.17	486.80
211	BROCA PARA FIERRO 5/16	PZA	40	30.00	1,200.00	34.78	1,391.20
212	CINCEL DE 1/2" DE DIÁMETRO	PZA	1	55.00	55.00	52.17	52.17
213	CINCEL DE 3/4" DE DIAMETRO	PZA	1	63.00	63.00	60.86	60.86
214	CORTADOR DE CRISTAL UNIVERSAL	PZA	3	45.00	135.00	40.00	120.00
215	CORTADOR PARA TUBO DE COBRE DE 3/8 A 1"	PZA	3	230.00	690.00	226.08	678.24
216	CUCHARA PARA ALBAÑIL MEDIANA	PZA	1	140.00	140.00	130.43	130.43
217	DESARMADOR PLANO 3/8"	PZA	10	65.00	650.00	60.86	608.60
218	DESARMADOR DE CRUZ CHICO (STANLEY O SIMILAR)	PZA	5	38.00	190.00	34.78	173.90
219	DESARMADOR DE CRUZ MEDIANO (STANLEY O SIMILAR)	PZA	5	50.00	250.00	45.21	226.05
220	DESARMADOR DE CRUZ GRANDE (STANLEY O SIMILAR)	PZA	15	52.00	780.00	50.43	756.45
221	DESARMADOR PLANO CHICO (STANLEY O SIMILAR)	PZA	30	38.00	1,140.00	34.78	1,043.40
222	DESARMADOR PLANO MEDIANO (STANLEY O SIMILAR)	PZA	30	50.00	1,500.00	47.82	1,434.60
223	DESARMADOR PLANO GRANDE (STANLEY O SIMILAR)	PZA	30	72.00	2,160.00	69.56	2,086.80
224	DESARMADOR DE ESTRELLA C/6PZA (STANLEY O SIMILAR)	JGO	10	95.00	950.00	86.95	869.50
225	DESARMADOR PLANO C/6 PZA	JGO	10	59.00	590.00	52.17	521.70
226	DISCO SIERRA DE 8" Y DE 5" (DISTON O SIMILARES) UNO DE C/U	PZA	2	180.00	360.00	173.91	347.82
227	FLEXOMETRO TRUPER O SIMILAR DE 7.5 MTS	PZA	2	145.00	290.00	130.43	260.86
228	LLAVE MILIMÉTRICAS MIXTA	JGO	1	863.00	863.00	852.17	852.17
229	MARTILLO DE HULE	PZA	4	50.00	200.00	47.82	191.28
230	MARTILLO DE UÑA GRANDE	PZA	1	121.00	121.00	117.39	117.39
231	NAVAJAS PARA PELAR CABLE	PZA	6	75.00	450.00	70.17	421.02
232	PINZA DE PRESIÓN # 10	PZA	2	145.00	290.00	139.13	278.26
233	PINZAS CISALLAS PARA CORTAR VARILLA DE HASTA ½"	PZA	1	430.00	430.00	426.08	426.08
234	PINZAS DE PUNTA N° 9	PZA	6	105.00	630.00	86.95	521.70
235	PINZAS PARA ELECTRICISTA KLINE N°9	PZA	4	125.00	500.00	121.73	486.92
236	PISTOLA DE INYECCIÓN MECANICA PARA SILICÓN	PZA	6	39.00	234.00	30.43	182.58
237	REMACHADORA POP, STANLEY O SIMILAR	PZA	1	142.00	142.00	140.00	140.00
238	SEGUETA DE DIENTE FINO	PZA	15	10.00	150.00	8.69	130.35
239	SERRUCHO DORADO DE 24"	PZA	1	118.00	118.00	113.04	113.04
240	TENAZA P/CORTE DE MOZAICO 8"	PZA	1	81.00	81.00	78.26	78.26
241	BARNIZ POLI RIVER	GALÓN	15	526.00	7,890.00	513.04	7,695.60
242	BROCHA DE 1"	PZA	30	10.00	300.00	8.69	260.70
243	BROCHA DE 1/2"	PZA	30	10.00	300.00	8.69	260.70
244	BROCHA D BROCHA DE 2 "	PZA	30	18.00	540.00	15.65	469.50
245	BROCHA DE 4"	PZA	30	42.00	1,260.00	38.26	1,147.80



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA

NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE “HERRAMIENTAS Y MATERIAL

DE MANTENIMIENTO” PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA

SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
246	BROCHA DE 6"	PZA	30	55.00	1,650.00	52.17	1,565.10
247	IMPERMEABILIZANTE BASE AGUA NEGRO	CUBETA	10	985.00	9,850.00	686.95	6,869.50
248	MEMBRANA PARA IMPERMEABILIZANTE DE 100MTX1.10 MTDE ANCHO	ROLLO	10	758.00	7,580.00	539.13	5,391.30
249	PINTURA ESMALTE AMARILLO TRAFICO	LT	10	105.00	1,050.00	86.95	869.50
250	PINTURA ESMALTE BLANCA	LT	10	105.00	1,050.00	80.00	800.00
251	PINTURA ESMALTE NEGRA	LT	5	105.00	525.00	80.00	400.00
252	PINTURA ESMALTE MORADA	LT	2	135.00	270.00	102.60	205.20
253	PINTURA VINÍLICA AMARILLA	LT	5	110.00	550.00	99.13	495.65
254	PINTURA VINÍLICA AZUL	LT	5	110.00	550.00	80.00	400.00
255	PINTURA VINÍLICA OCRE	LT	5	110.00	550.00	80.00	400.00
256	PINTURA VINÍLICA ROJA	LT	5	110.00	550.00	99.13	495.65
257	PINTURA VINÍLICA VERDE	LT	5	110.00	550.00	80.00	400.00
258	REPUESTO DE RODILLO P/ PINTURA VINÍLICA	PZA	5	35.00	175.00	21.73	108.65
259	JGO DE 4 BROCAS CORTA CIRCULOS DE 1¼", 1½", 2" Y 2 1/8"	JGO	2	750.00	1,500.00	600.00	1,200.00
260	SOLVENTE POLI RIVER SIERRA	LT	10	38.00	380.00	30.43	304.30
261	THINER TIPO AMERICANO	LT	250	25.00	6,250.00	21.73	5,432.50
262	TINTA EN ACEITE O ALCOHOL COLOR CAOBA	LT	10	110.00	1,100.00	88.69	886.90
263	TINTA EN ACEITE O ALCOHOL COLOR NOGAL	LT	10	110.00	1,100.00	88.69	886.90
264	TINTA EN ACEITE O ALCOHOL COLOR ROBLE	LT	10	110.00	1,100.00	88.69	886.90
265	TINTA EN ACEITE O ALCOHOL COLOR MAGNOLIA	LT	10	110.00	1,100.00	88.69	886.90
266	SOLVENTE DIELECTRICO	LT	5	303.00	1,515.00	260.86	1,304.30
267	ACEITE LUBRICANTE P/ CERRADURA DE 85 ML	PZA	5	59.00	295.00	51.30	256.50
268	AFLOJATODO (LUBRICANTE A PRESIÓN EN SPRAY) 250 ML	PZA	20	56.52	1,130.40	56.52	1,130.40
269	GRASA P/ LUBRICANTE 500 GR.	PZA	10	104.34	1,043.40	104.34	1,043.40
270	CARETA PARA SOLDAR	PZA	1	121.73	121.73	121.73	121.73
271	GOGLES DE PROTECCIÓN TRANSPARENTES	PZA	5	30.43	152.15	30.43	152.15
272	GUANTES DE PIEL SUAVE MEDIDA STANDART	PAR	30	60.86	1,825.80	60.86	1,825.80
SUBTOTAL					1,321,529.48		1,245,578.53
I.V.A.					198,229.42		186,836.78
GRAN TOTAL					\$1,519,758.90		\$1,432,415.31

FORMA DE PAGO	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
TIEMPO DE ENTREGA	15 DÍAS HÁBILES	15 DÍAS HÁBILES
LUGAR DE ENTREGA	ALMACEN GENERAL DE LA SEC	ALMACEN GENERAL DE LA SEC



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA

NÚMERO LS/GEV-23-023/03 PARA LA ADQUISICIÓN DE “HERRAMIENTAS Y MATERIAL

DE MANTENIMIENTO” PARA DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA

SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PARTIDA	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MARIA LUISA GARCÍA RIVADENEYRA Y/O HERRAMIENTAS DE MÉXICO		JORGE FLORES TLAPA Y/O BODEGA DE HERRAMIENTAS	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
VIGENCIA DE PRECIOS				DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	
GARANTÍA				1 AÑO		1 AÑO	